PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2020

         г. Норильск

                            № 10
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 19.03.2019 № 12
В целях приведения отдельных правовых актов органов местного самоуправления город Норильск в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, в связи с организационными и кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города Норильска от 19.03.2019 № 12 «Об утверждении представительского состава комиссии по социальной профилактике правонарушений в муниципальном образовании город Норильск» (далее -Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления, в пункте 1 Постановления слово «социальной» исключить.
2. Внести в представительский состав комиссии по социальной профилактике правонарушений в муниципальном образовании город Норильск, утвержденный Постановлением (далее – Состав комиссии), следующие изменения:
2.1. В наименовании Состава комиссии слово «социальной» исключить.
2.2. Вывести из Состава комиссии начальника Управления социальной политики Администрации города Норильска.
2.3. Ввести в Состав комиссии:

- директора муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики» в качестве члена комиссии;
- начальника территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по г. Норильску Красноярского края (по согласованию) в качестве члена комиссии;
- начальника отдела по координации деятельности подразделений Управления Росгвардии по Красноярскому краю города Норильск (по согласованию) в качестве члена комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска
Р.В. Ахметчин